

Dodatek č. 2, SD/OMM-0172/2019-D02 ke smlouvě o dílo č. SD/OMM-0172/2019

uzavřený podle ustanovení § 1901 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění:

Objednatel:	Město Jaroměř
Se sídlem:	nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř
Zastoupený:	Josefem Horáčkem, starostou
Telefon:	491 847 111
IČO:	00272728
DIČ:	CZ00272728
Bankovní spojení:	9005-820551/0100
Číslo účtu:	Komerční banka, a.s.
K technickému jednání je oprávněn:	Jan Žíla, vedoucí odboru majetku města Jiří Pacovský, vedoucí oddělení investic a rozvoje Ing. Eva Libichová, referentka odboru majetku města [redacted], Ochránci památek pevnosti Josefov – Ravelin No. XIV, z.s.
Technický dozor stavebníka:	[redacted]
Koordinátor bezpečnosti práce: dále jen „objednatel“	[redacted]

a

Zhotovitel:	ASJ s.r.o.
Se sídlem:	503 12 Světí 8
Zastoupený:	[redacted], jednatelem společnosti
Telefon:	[redacted]
IČO:	25281861
DIČ:	CZ25281861
Bankovní spojení:	ČSOB a.s.
Číslo účtu:	128014022/0300
K technickému jednání je oprávněn:	[redacted]
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 12651 dále jen „zhotovitel“	

společně dále též jen jako „smluvní strany“

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na tomto dodatku č. 2, SD/OMM-0172/2019 -D02 ke smlouvě o dílo č. sml.: SD/OMM-0172/2019 (dále jen jako „smlouva“)

Čl. I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 3.4.2019 smlouvu č. SD/OMM-0172/2019. Tímto dodatkem se mění článek I. 'Smluvní strany', 'Objednatel' smlouvy, následovně:

Původní znění :

Objednatel:	Město Jaroměř
Se sídlem:	nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř
Zastoupený:	Josefem Horáčkem, starostou
Telefon:	491 847 111
IČO:	00272728
DIČ:	CZ00272728
Bankovní spojení:	9005-820551/0100
Číslo účtu:	Komerční banka, a.s.
K technickému jednání je oprávněn:	Jan Žíla, vedoucí odboru majetku města Jiří Pacovský, vedoucí oddělení investic a rozvoje Ing. Eva Libichová, referentka odboru majetku města

██████████ Ochránci památek pevnosti Josefov – Ravelin No. XIV, z.s.

Technický dozor stavebníka: ██████████

Koordinátor bezpečnosti práce: ██████████

dále jen „objednatel“

Nové znění v dodatku SD/OMM-0172/2019 -D02:

Objednatel:	Město Jaroměř
Se sídlem:	nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř
Zastoupený:	Josefem Horáčkem, starostou
Telefon:	491 847 111
IČO:	00272728
DIČ:	CZ00272728
Bankovní spojení:	9005-820551/0100
Číslo účtu:	Komerční banka, a.s.
K technickému jednání je oprávněn:	Jan Žíla, vedoucí odboru majetku města Jiří Pacovský, vedoucí oddělení investic a rozvoje Ing. Miloslav Pech, referent odboru majetku města

██████████ Ochránci památek pevnosti Josefov – Ravelin No. XIV, z.s.

Technický dozor stavebníka: ██████████

Koordinátor bezpečnosti práce: ██████████

dále jen „objednatel“

2. Tímto dodatkem č. SD/OMM-0172/2019 – D2 smlouvy se mění čl. I. odst. 2 dodatku SD/OMM-0172/2019 – D1 ze dne 12. 08. 2019 s ohledem na méněpráce uvedené ve 'Změnovém listu č. 1 - Obnova vnějšího pláště kurtiny u Bastionu B34 - etapa 1':

Původní znění v dodatku SD/OMM-0172/2019 - D01:

„Cena za zhotovení díla činí: 10.999.586,00 Kč bez DPH.

Cena za I. fázi realizovanou v roce 2019 činí: 5.384.396,00 Kč bez DPH

Cena za II. fázi realizovanou v roce 2020 činí: 5.615.190,00 Kč bez DPH.“

Nové znění v dodatku SD/OMM-0172/2019 - D02:

„Cena za zhotovení díla činí: 10.840.833,00Kč bez DPH.

Cena za I. fázi realizovanou v roce 2019 se понижуje o částku 158.753,00 Kč bez DPH.

Cena za I. fázi realizovanou v roce 2019 činí: 5.225.643,00 Kč bez DPH

Cena za II. fázi realizovanou v roce 2020 činí: 5.615.190,00 Kč bez DPH.“

Čl. II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. SD/OMM-0172/2019 zůstávají beze změny.
2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění dodatku objednatel bezodkladně informuje zhotovitele, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani 3 měsíce od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku.
4. Smluvní strany se dohodly, že dodatek bude uveřejněn bez osobních údajů a dalších chráněných informací (včetně podpisů a razítek), které nepodléhají uveřejnění v registru smluv.
5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění dodatku v registru provede výhradně objednatel.
6. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
7. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
8. Tento dodatek byl schválen na jednání rady města dne 27. 11. 2019 pod číslem usnesení 1497-34-2019-OMM-RM.

Příloha č. 1: Změna č.1 k vícepracem a méněpracem „Krycí list a rozpočet ke Změně č.1“

Příloha č. 2: Kopie stránek ze stavebního deníku „Stránky ze stavebního deníku“

Ve Světí dne 28.11.

V Jaroměři dne 28.11.

Zhotovitel:



ASJ s.r.o.



Objednatel:

Město Jaroměř



Josef Horáček, starosta

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby: **Obnova vnějšího pláště kurtiny u Bastionu B34 - etapa 1**

Název objektu: **ZL č. 1 změny**

JKSO

EČO

Místo

Jaroměř

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

ASJ s.r.o.

IČ

DIČ

25281861

CZ25281861

Rozpočet číslo

Dne

10.07.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C		
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	-110 867,20	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	-47 885,70	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)	-158 752,90	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



ASJ s.r.o.
Světí 8, 503 12
tel.: +420 495 407 008
e-mail: asi@asi.cz
www:
IČ: 25281861,

D Celkem bez DPH -158 753,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
Režim přenesení daňové povinnosti:			
snížená	15,0	0,00	
základní	21,0	-158 753,00	
Daň odvede zákazník.			
Cena s DPH			-158 753,00

Režim přenesení daňové povinnosti:

snížená 15,0 0,00

základní 21,0 -158 753,00

Daň odvede zákazník.

Cena s DPH -158 753,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova vnějšího pláště kurtiny u Bastionu B34 - etapa 1

Objekt: ZL č. 1 změny

Objednatel:

Zhotovitel: ASJ s.r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 10. 7. 2019

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

PSV Práce a dodávky PSV -158 752,90

764 Konstrukce klempířské -90 000,00

1	764241472	Oplechování úžlabí z TiZn předzvětralého plechu rš 1000 mm	m	-50,000	1 170,00	-58 500,00
2	764342417	Spodní lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z TiZn předzvětralého plechu rš 670 mm	m	-30,000	1 050,00	-31 500,00

765 Krytina skládaná -68 752,90

3	765114521	Krytina keramická bobrovka štítová hrana z okrajových tašek rezných na sucho	m	-21,700	1 350,00	-29 295,00
---	-----------	------------------------------------------------------------------------------	---	---------	----------	------------

*Poznámka k položce: bobrovka okrajová levá 18x38 - sementový řez: 92 kusů
bobrovka okrajová pravá 18x38 - sementový řez: 92 kusů*

4	taška spec. 01	taška bobrovka komplet odvětrání rezná	kus	-2,000	35,00	-70,00
5	taška spec. 02	Univerzální světlík 45x73 cm	kus	-1,000	3 200,00	-3 200,00
6	765115201	Montáž nástavce pro anténu pro keramickou krytinu	kus	-1,000	149,00	-149,00
7	59660254	nástavec pro anténu-kovový (D28-74mm)	kus	-1,000	1 960,00	-1 960,00
8	765115251	Montáž držáku hromosvodu na tašku keramické krytiny	kus	-1,000	34,60	-34,60
9	59660651	držák hromosvodu pálené krytiny typu bobrovka	kus	-1,000	42,50	-42,50
10	765115352	Montáž střešní stoupací plošiny délky do 800 mm pro keramickou krytinu	kus	-1,000	283,00	-283,00
11	59660007	stoupací komplet univerzální-dlouhý, držák rovný rošt 80/25cm vč. spojovacího materiálu v barvě	sada	-1,000	1 900,00	-1 900,00
12	765115401	Montáž protisněhového háku pro keramickou krytinu	kus	-513,000	28,40	-14 569,20
13	59660241	háček protisněhový C-380	kus	-513,000	28,20	-14 466,60
14	765115421	Montáž bezpečnostního háku pro keramickou krytinu	kus	-1,000	383,00	-383,00
15	59244014	sada bezpečnostního háku	sada	-1,000	2 400,00	-2 400,00

Celkem

-158 752,90

Datum	Zúčastněné strany:
11. 6. 19	POČASÍ: JASNO +22°C +12°C
ČT	POČET PR: 1 TYP MAREC
	G. MAS - BŘANČI, BUREK MAREC FEDORŠIN
	VITVITSKIJ, OLEKŠOV
	PR. DATA: 7-11 h
	POPIS PR: - KONSTRUKCE KROV
	- SPÁROVÁNÍ SÁL. PLÁŠTĚ
	[REDACTED]
11. 6. 19	ZEMIS K.D. J. J
	PŘÍJEMCI: ASJ - ŠUB, MAREK
	INVEZOR - LIDICH, ING. ČIHÁK
	KUP - ŽETULA
	- BYLY PROVEDENY TŘI ZADY:
	1) BYLA PROVEDENA KONTROLA SPÁROVÁNÍ
	STŘE. PLOCHY A DOPLNĚNÍ CIBEL - BEZ
	VŮTRAD
	2) PROVEDENA KONTROLA DESAČKÉ KONSTRUKCE
	STŘECHY - BEZ VŮTRAD
	3) BYL MĚNĚN SYSTÉM KLADENÍ SÁL.
	PÁŠEL - BEZ VŮTRAD
	4) DLE POŽADAVKŮ BUDE ZAVĚTRUVA
	LISTA V SOUČTU PROVEDENA TRAROVĚ
	DLE ÚROV. MATERIÁL BARVA DAL
	7030 MAT - ZKONVITEL PROVĚŘIT
	MATERIÁLOVÉ MOŽNOSTI.
	5) PLECH VĚLAŽ. PÁŠEL A LENO VĚM
	ZDÍ VIKSŮ V ZADNĚ KRYTOU
	6) TYP ZADY: BUSOV Z V. 330 h
	7) BYLA OBSAHLA JENÁ JARVA QVEU
	DAL POZS ZADAVITEL PŘEDLOŽIT
	DETAILS RÁNŮ A OSAJEM
	8) OTVĚDÁTELE PŘEDÁ PŘEDKLADY PRO

Datum	Zúčastněné strany:
	NACEKEMIT MROUMOSKODU
	9) SNE 13.6.19 PROBLEMY SCHŮZKA MEZI IV VESKOREN, ZHOTOVITELI A DODAVATELI KAMENČIČKŮ PRACÍ ZA ÚČELI ZPŘESNĚNÍ POŽADAVKŮ A DETAILŮ KAMENČIČKŮ PRACÍ
	10) ZHOTOVITEL POŽADUJE ZPŘÍSTUPNIT OKNA A DVĚŘE Z VNITŘNÍ STRANY
	11) ZHOTOVITEL DOČEKÁ DOKONČENÍ KAMENČIČKŮ OPORNÝ V DÍLAČKÁCH - PŘI KONČENÍ
	k Bodu 4 - lze použít poplaskovaný plech REAL 7055, je ale lesklý - projev o uvyčklou, poskrobou! JK zavěšená listy
	k Bodu 6 - zavěšená stěna u 330 bez úvazby
	12) Příchod KD dne 18.6.2019 ve 13 ⁰⁰ h bude nutno dovézt rozměry přikavek
	12.6.19 Počasí: JASNO +22°C +22°C ST POČET PR: 1 TDP - MADER GKAV - BŮSKY DUBEC, MADER, FENOLIN VITITELN, OLEKŠN PR. DĚLA: 7 ⁰⁰ - 13 ⁰⁰ h
	ROK PR: - SPÁKOVÁNÍ ČD. BOVIN - DOPLNĚNÍ SITEL - TESÁŘSKÉ KONSTR
	13.6.19 Počasí: ZATAŽENO +18°C +18°C ST POČET PR: 1 TDP - MADER GKAV - BŮSKY DUBEC, MADER, FENOLIN VITITELN, OLEKŠN PR. DĚLA: 7 ⁰⁰ - 13 ⁰⁰ h

Datum	Zúčastněné strany:
27.7.19	Zápis z KS č. 6 1
	Přítomni - Objednatel - p. Libich - Zhotovitel - Šruba, Marek - AD - NPÚ - Žezula
1)	Provedena kontrola provádění prací - let připomínek
2)	Objednatel do týdne odvěte žulové kostky, bráskové desky a dřevěné palky před vraty na dvorek - montáž lešení
3)	Bylo odsouhlaseno použít krajanku tačič na vilytráček
4)	Sřezání latě na vilytráček a bočních vedle peck bude přes líč zdiva přesakovat 6 cm
5)	Získá se NPÚ (p. Žezula do patky 26.7. určit použitá hrábky tačič (železná x s otvory pro sřezky)
6)	Na vilytráček bude sklenka lak použitá bez kyseliny (latě pod tačkami bude sedět na zdivu)
7)	Bylo odsouhlaseno spárování vilytráček
8)	Bylo odsouhlaseno vata dozdívek (beton - vata - vata - kámen dále řada posunutá o 1/2 šířky směrem (cca 7,5 cm)
9)	Zhotovitel předloží cenovou nabídku na aktivní hromozvod
10)	Zdivo mezi stěnami hrábek a kraj. tačič bude vlt na cem

